
Wiha Śrubokręt z magazynkiem
magnetycznym TORX® z 6 bitami, Stubby,
1/4" w blistrze (33744)
Indeks: 535865 Producent: wiha Kod producenta: 33744

Cena: 78.29 zł

Opis

Wiha Śrubokręt z magazynkiem magnetycznym TORX® z 6
bitami, Stubby, 1/4" w blistrze (33744)
Producent: Wiha

Kompaktowy i wszechstronny śrubokręt Wiha z magazynkiem magnetycznym TORX® to idealne narzędzie do pracy w
wąskich i trudno dostępnych miejscach. Uchwyt Stubby z 6 bitami o długości 25 mm zapewnia efektywne rozwiązanie dla
wszelkich połączeń śrubowych. Dzięki magnetycznej funkcji trzymania bitów, praca staje się łatwa i precyzyjna. Wiha to
renomowany producent narzędzi premium o ponad 75-letnim doświadczeniu, co gwarantuje wysoką jakość i
niezawodność.

Innowacyjny design uchwytu Stubby zapewnia ergonomiczne korzystanie z narzędzia, a kompaktowy rozmiar sprawia, że
doskonale sprawdza się w miejscach o ograniczonej przestrzeni. Śrubokręt Wiha TORX® jest niezastąpionym elementem
zestawu narzędzi dla profesjonalistów, dbających o efektywność i precyzję w pracy.

Zamknij się w funkcjonalności i jakości narzędzia Wiha, które zapewnią Ci niezawodne wsparcie przy wszelkich pracach
montażowych i naprawczych. Ten magnetyczny śrubokręt to nie tylko narzędzie, ale także partner w efektywnym i
bezpiecznym wykonywaniu zadań.

Opis: Uchwyt do bitów Stubby posiada bity w uchwycie. Po usunięciu nasadki na końcu uchwytu
wielokomponentowego SoftFinish pojawią się sześć bitów o długości 25 mm, które są przeznaczone do wszystkich
powszechnie stosowanych połączeń śrubowych. Dzięki temu uchwyt na bity ma wszechstronne zastosowanie i jest
szczególnie atrakcyjną alternatywą dla zestawu wkrętaków. Magnetyczna funkcja uchwytu zintegrowanego uchwytu do
bitów zapewnia łatwą obsługę oraz optymalne trzymanie. Poręczny i kompaktowy rozmiar wyróżnia magazynek bitowy
Stubby jako specjalista w pracy na małej przestrzeni.
Odbiór: DIN 3126, ISO 1173, kształt D 6,3.
Zastosowanie: szczególnie nadaje się do pracy w wąskich i trudno dostępnych miejscach.
Wiha jest przedsiębiorstwem rodzinnym z Schwarzwaldu od ponad 75 lat. Jakość i innowacja są tutaj najważniejsze.
Wiha oferuje profesjonalistom szeroki asortyment wysokiej jakości narzędzi premium, które wyróżniają się
zastosowaniem najnowocześniejszych technologii produkcji, innowacyjności ukierunkowanych na zastosowanie,
ergonomiczną przewagę, najwyższą jakością, absolutną niezawodnością i długą żywotnością.
Kup narzędzia, które zwiększają efektywność, obniżają koszty i chronią zdrowie. Dlatego firma Wiha projektuje i
produkuje produkty spełniające najwyższe wymagania w zakresie funkcjonalności, trwałości i ergonomii. Narzędzia,
które odczuwalnie ułatwiają pracę – narzędzia, które działają dla Ciebie.



Stan Nowy

zawarte komponenty: Wiha Śrubokręt z magazynkiem bity magnetyczny TORX® z 6 bitami, Stubby, 1/4" w blistrze
język: english
waga przedmiotu: 0.18 pounds
Nazwa modelu: SB380103
punkt znaku wypunktowania: Opis: Uchwyt do bitów Stubby posiada bity w uchwycie. Po usunięciu nasadki na
końcu uchwytu wielokomponentowego SoftFinish pojawią się sześć bitów o długości 25 mm, które są przeznaczone do
wszystkich powszechnie stosowanych połączeń śrubowych. Dzięki temu uchwyt na bity ma wszechstronne
zastosowanie i jest szczególnie atrakcyjną alternatywą dla zestawu wkrętaków. Magnetyczna funkcja uchwytu
zintegrowanego uchwytu do bitów zapewnia łatwą obsługę oraz optymalne trzymanie. Poręczny i kompaktowy rozmiar
wyróżnia magazynek bitowy Stubby jako specjalista w pracy na małej przestrzeni., Odbiór: DIN 3126, ISO 1173, kształt
D 6,3., Zastosowanie: szczególnie nadaje się do pracy w wąskich i trudno dostępnych miejscach., Wiha jest
przedsiębiorstwem rodzinnym z Schwarzwaldu od ponad 75 lat. Jakość i innowacja są tutaj najważniejsze. Wiha
oferuje profesjonalistom szeroki asortyment wysokiej jakości narzędzi premium, które wyróżniają się zastosowaniem
najnowocześniejszych technologii produkcji, innowacyjności ukierunkowanych na zastosowanie, ergonomiczną
przewagę, najwyższą jakością, absolutną niezawodnością i długą żywotnością., Kup narzędzia, które zwiększają
efektywność, obniżają koszty i chronią zdrowie. Dlatego firma Wiha projektuje i produkuje produkty spełniające
najwyższe wymagania w zakresie funkcjonalności, trwałości i ergonomii. Narzędzia, które odczuwalnie ułatwiają pracę
– narzędzia, które działają dla Ciebie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wiha
ocena temperatury: Room temperature (ambient temperature): 15 C to 25 C
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1/4 zoll
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
numer części: 33744
styl: magnetyczny TORX® z 6 bitami
kolor: wielokolorowy
nazwa typu elementu: Wiha Śrubokręt z magazynkiem bity magnetyczny TORX® z 6 bitami, Stubby, 1/4" w blistrze
waga opakowania przedmiotu: 0.099 kilograms
producent: Wiha
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4010995337445, 04010995337445
zalecane węzły przeglądania: 20784171031, 20785820031
numer modelu: 33744
nazwa przedmiotu: Wiha Śrubokręt z magazynkiem magnetycznym TORX® z 6 bitami, Stubby, 1/4" w blistrze
(33744)
data uruchomienia strony produktu: 2012-08-07T16:25:15.687Z
materiał: stal nierdzewna, tworzywo sztuczne

Parametry
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